
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 07:42

Link do produktu: https://www.superserie.pl/battletome-kharadron-overlords-p-4756.html

  

Battletome: Kharadron
Overlords
Cena 119,90 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 84-02

Kod producenta 60030205012

Kod EAN 9781788269001

Producent Games Workshop

Opis produktu

Battletome: Kharadron Overlords
Władcy Kharadronu są panami niebios, nieustraszonymi lotnikami, którzy przede wszystkim cenią sobie zysk. Żeglują po
chmurach w stalowych statkach uzbrojonych po zęby w armaty, bomby i pociski rozpryskujące, dopasowując surową furię
demonów i potworów do niszczycielskiej siły ognia. Te cuda techniki są zasilane przez lżejsze od powietrza minerały zwane
złotem eterowym - siłą napędową wielkiego imperium Kharadron.

Śmiertelne królestwa należą do ciebie w Battletome: Kharadron Overlords - twoim przewodniku po najbardziej
zaawansowanych Duardinach. W tej książce odkryjesz jedną z najbardziej niezwykłych frakcji Zakonu - grupę
technologicznych innowatorów i korsarzy, dla których niekończąca się walka o dominację w Krainach Śmiertelnych jest jedynie
tłem do czegoś znacznie ważniejszego - zysku! Odkryj ich dziwne, niebiańskie królestwa i niezwykłe społeczeństwo z
wystawną sztuką i fascynującą wiedzą, a następnie sam wznieś się w przestworza z własną armią.

Dzięki zdolnościom lojalnościowym i regułom frakcji będziesz mógł maksymalnie wykorzystać swoje miniatury Kharadron
Overlords na stole. Spraw, by twoi ulubieni bohaterowie byli jeszcze potężniejsi dzięki cechom dowodzenia i artefaktom,
wykorzystaj zdolności, które wzmacniają całą armię, i poświęć swoją armię jednemu z wielkich portów niebiańskich władców
Kharadron. Od flot statków Skyvessels po połączone siły, które obejmują zarówno Dispossess, jak i Kharadron Overlords,
możliwości są prawie nieograniczone. Ponadto znajdziesz mnóstwo cennych porad na temat zbierania armii, w tym wskazówki
dotyczące malowania, indywidualne plany bitew, zasady Ścieżki do chwały i wiele więcej.

Ta 96-stronicowa książka w twardej oprawie zawiera:
- Historia władców Kharadronów - od ich początków w Królestwie Chamon po ich miejsce w armiach Zakonu
- Wiedza i sztuka, która ożywia świat Władców Kharadronu
- Wskazówki dotyczące zbierania miniatur Cytadeli Władców Kharadron oraz zasady, które pozwalają toczyć z nimi bitwy na
stole
- Zdolności lojalnościowe, które dają szeroki wybór cech bitewnych, cech dowodzenia, artefaktów mocy i wielkich ulepszeń -
unikalne i potężne ulepszenia dla twoich skyvessels
- Plan bitwy reprezentujący śmiałą próbę ratunkową przez Władców Kharadronów w celu odzyskania zagubionych towarzyszy -
i ich eterycznego złota!
- Reguły tematyczne wokół sześciu najsłynniejszych Sky-portów, od mistrzów żeglarzy Baraka-Zilfina po lojalność Dispossess,
Kharadron Overlords i Fyreslayers of Barak-Thryng

Kharadron Overlords
Figurki AoS: frakcja Kharadron Overlords w tanim sklepie Games Workshop
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